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ZP.261.50.2024 

 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2024/BZP 00550882 z dnia 

17.10.2024 r. na dostawę artykułów biurowych, kalendarzy oraz wyposażenia i urządzeń biurowych  

[Nr postępowania: 50/ZP/2024].  
 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Dotyczy Części 1 „Artykuły biurowe”: 
 

1) PYTANIE: poz.  26 – Pudło o podanych parametrach nie występuje w kolorze białym, są szarobrązowe 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pudła w kolorze szarobrązowym. 

 

2) PYTANIE: poz.  27 – W opisie przedmiotu zamówienia pojawił się kod pudła, który nie należy do 

pudeł firmy Esselte. Pudła o wymaganych parametrach występują w kolorze białym, a nie szarobrązowym 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pudła w kolorze białym. 

 

3) PYTANIE: poz.  81 - Producenci, którzy posiadali w swojej ofercie korektory w taśmie z taśmą 

silikonową wycofali je z produkcji. Korektor o podanych parametrach jest niedostępny, proszę o 

wykreślenie zapisu "taśma na silikonowym podkładzie prowadzącym". 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania korektory bez taśmy na silikonowym 

podkładzie prowadzącym. 

 

4) PYTANIE: Ze względu na bardzo wymagające postępowanie przygotowanie kart produktu do każdej 

pozycji oraz jej szczegółowe opisanie zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 29 

października 2024 r. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę terminu. 

 
Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców 

i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  
 

 

Sprawę prowadzi: 

Agnieszka Rucińska  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 293 


